

## 3 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante

129.900€



Detta radhus med 2 sovrum och 2 badrum erbjuder den perfekta möjligheten för att leva året runt; närhet till de viktigaste platserna av intresse; och ett oemotståndligt pris. På bottenvåningen finns 2 sovrum och 1 badrum; På första våningen finns 1 vardagsrum och ytterligare ett badrum, som nås via en extern trappa. På första våningen finns ett vardagsrum och ett extra rum som inte är officiellt listat. Det centrala läget för detta radhus ger tillgång till de viktigaste sevärdheterna: som köpcentret Zenia Boulevard (9 min); Consum stormarknad (100 m); lokala barer och restauranger; Uttagsautomater, och naturligtvis... vikar i Punta Prima (bara 2757 meter bort). Alldeles i närheten, den välkända Playa Flamenca-marknaden (Orihuela Costa) äger rum på lördagsmorgonen för att blanda in den mångfald av nationaliteter (svenskar, engelska, tyskar, spanjorer, belgare, bland annat) som berikar vår kust. Den östliga orienteringen av detta hem gör att du kan njuta av solen på morgonen och ger värme till husets huvudområden som vardagsrummet och sovrummet. Terrassen är perfekt för att sola. Tomten och den inglasade terrassen framför (österläge) är idealiska för eftermiddagsavkoppling eller morgonkaffe (sol från 8): din familj och vänner kommer att bli glada över att du bjuder in dem på drinkar eller en grill i en charmig atmosfär med musik under kvällssol, med en del täckt och skyddad från vinden. Dessutom finns det tillräckligt med utrymme på tomten för att parkera bilen. Kvaliteten på husets interiör är normala och erbjuder en familjär och trevlig atmosfär tack vare lugnet i området. Vardagsrummet är rymligt och skyddat från blickarna från de som passerar på gatan tack vare höjdskillnaden och de höga väggarna. Samhället är särskilt vänligt, med ägare av många olika nationaliteter (svenska, irländska, engelska, tyska, spanska, etc.) typiska för vårt strandområde. Några extrafunktioner i huset är: myggnät på alla fönster, automatisk grinddörr för biltillträde, PVC ytterdörrar, förråd, säkerhetsdörr, porttelefon, målad 2024.

🛏 3 sovrum  
📏 195m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum

🏠 50m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)